
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Wydział  
Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat Gliwicki 

Gliwice, 4 października 2024 r. 
 
WIF-RZPO.272.00025.2024  
 

-Wykonawcy-  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
   Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: ,,Pzp’’) zawiadamia 

się, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:     

 
Dostawa tablic rejestracyjnych oraz odbiór zużytych tablic 

przeznaczonych do złomowania 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

 
AIM Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Rychla 18 
41-948 Piekary Śląskie 

 
 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 

przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 

Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 

Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 

1. TABLA Sp. z o.o. ul. Diamentowa 7b, 20-447 Lublin 

2. Unar Spółka z o.o. ul. Karola Łowińskiego 9, 31-752 Kraków 

3.  AIM Sp. z o.o. Sp. k. ul. Rychla 8, 41-948 Piekary Śląskie 

4.  Eurotab Sp. z o.o. Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje 

Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 

Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ cena – waga 

100%, ofertom przyznano następującą punktację:  

 
 
 



2 

 

 
 
 
Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnych ofert, nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy.  

 

 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 

jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 

Pzp.  
 
     
 
 

   CZŁONEK ZARZĄDU  WICESTAROSTA GLIWICKI 
   POWIATU GLIWICKIEGO Paweł Bryła 
   Piotr Solka   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kopia: 
WIF-RZPO a/a 
WIF-RZPO.KW.00127.2024 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 100 % 
 

 
 

RAZEM punktów 

 
1 

 

89,84  

 
89,84  

 
2  

 
89,79 

 
89,79 

 
3 

 
100,00 

 
100,00 

 
4 

 
94,23 

 
94,23 


